
 このたび当施設では、東京都共同募金会様（赤い羽根共同募金）より補助金をいただき、

厨房設備として最新鋭のスチームコンベクションオーブンを導入いたしました。

ご支援を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

 新たに整備したスチームコンベクションオーブンは、マルチタイマーにより時間差調理

が可能であり、複数の調理モードを備え食材の状態に合わせた調理が可能です。

このことで、より温かく・より美味しいお食事を安定して提供できるようになります。

＜厨房スタッフの声＞

「最新鋭のスチームコンベクションを整備してもらい、ありがとうございます。

温かく、美味しいお食事を、これからもご利用者の皆様に召し上がっていただけるよう、

大切に使わせていただきます。」

 今後も、ご利用者の皆様に安心・安全で、食べる楽しみを感じていただけるお食事を

提供できるよう、職員一同努めてまいります。

東京共同募金会様から補助をいただき

2025年12月25日

特別養護老人ホーム風の樹

スチームコンベクションオーブンを整備しました


